平成２７年６月２３日

産業廃棄物処理業者 各位

排 出 事 業 者 各位

                      （一社）香川県産業廃棄物協会

                        会長  脇  鐐 一

「産業廃棄物処理実務者講習会」の開催について（ご案内）

当協会は公益目的事業として協会主催の講習会を実施しており、今年度も下記のとおり

講習会を実施いたします。

今回の講習会は、産業廃棄物を取り扱う方々が日々の実務に必要な「委託契約書」や

「マニフェスト」等の取扱いについて講習をいたします。

近年、契約書の不締結やマニフェストの不交付による行政処分が後を絶ちません。十分

な知識とその運用方法に理解を深めて頂くためにも、受講頂きますようご案内いたします。

記

１．開催日時  平成２７年８月５日（水）１３時～１７時

２．開催場所  香川県立図書館・文書館 2階 視聴覚ホール

        （高松市林町２２１７－１９ TEL(087)868-7171）

３．講  師  公益社団法人全国産業廃棄物連合会

         専任講師 岩 田  隆 氏

４．講習内容  産業廃棄物の適正処理に係る委託契約、マニフェスト、帳簿等の取扱い

について～特に委託契約書、マニフェストの具体的記載方法～

５．受 講 料  ２，５００円（下記のテキスト代実費）

・『産業廃棄物処理実務者研修会（基礎コース）テキスト』

         ・『建設系廃棄物マニフェストのしくみ』（建設六団体対策協議会刊行）

         ・その他

        （※ 産廃協会員様は、協会で負担します。）

６．定  員  １００名（定員になり次第、締め切らせていただきます。）

７．参加申込  （一社）香川県産業廃棄物協会へご連絡下さい。

         電話 （087）847-8400又は 847-6506